

# KPP W MIŃSKU MAZOWIECKIM

<http://kppminsk.policja.waw.pl/pmm/aktualnosci/79419,Debata-spoeczna-w-Ceglowie.html>  
2018-06-19, 14:12

## DEBATA SPOŁECZNA W CEGŁOWIE

**Wczoraj w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Cegłowie, odbyła się kolejna debata społeczna z cyklu prowadzonych od lat spotkań ze społeczeństwem. Jak zwykle poruszono tematy ważne dla lokalnej społeczności, dotyczące głównie bezpieczeństwa w ruchu drogowym. W debacie uczestniczyli radni, sołtysi oraz mieszkańcy Cegłowa.**

Poniedziałkowa debata społeczna zorganizowana w ramach rządowego programu „Porozmawiajmy o bezpieczeństwie, możesz mieć na nie wpływ”, odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Cegłowie. Z ramienia mińskiej policji na debatę przybyli Komendant Powiatowy młodszy inspektor Sławomir Rogowski wraz z I Zastępcą młodszym inspektorem Sebastianem Ciastoniem. Komisariat Policji w Mrozach reprezentował zastępca komendanta nadkomisarz Tomasz Pluchrat. Obecny był także dzielnicowy gminy Cegłów młodszy aspirant Mariusz Korporowicz oraz Pani Aneta Lenarczyk pracownik sekretariatu mrozowskiego komisariatu.

Na zaproszenie wzięcia udziału w debacie, pozytywnie odpowiedzieli radni, sołtysi oraz mieszkańcy Cegłowa.

Debata miała na celu włączenie obywateli w wypracowywanie propozycji rozwiązań zmierzających do wzrostu poczucia bezpieczeństwa mieszkańców w środowisku lokalnym.

Zebrani mogli zapoznać się z zasadami użytkowania narzędzia sygnalizowania zagrożeń jakim jest Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa, przedstawiono także i omówiono aplikację Moja Komenda, zaprezentowano również osiągnięcia funkcjonariuszy na tle garnizonu warszawskiego.

Podczas debaty mieszkańcy zadawali wiele pytań. Tematem przewodnim było bezpieczeństwo w ruchu drogowym, głównie przekraczanie prędkości oraz korzystanie ze ścieżek rowerowych. Uczestnicy debaty wnioskowali o zwiększenie liczby patroli w miejscach gdzie młodzież spotyka się i spożywa alkohol, lub niszczy infrastrukturę samorządową.

Każdy sygnalizujący problem, nie pozostał bez odpowiedzi. Komendant Rogowski wspólnie z komendantem Ciastoniem szukali rozwiązań i informowali mieszkańców o możliwościach rozwiązywania zgłaszanych zagrożeń.

Organizowane debaty społeczne w powiecie mińskim odbywają się cyklicznie i będą nadal prowadzone na naszym terenie.

mz



Debata społeczna w Cegłowie



Debata społeczna w Cegłowie



Debata społeczna w Cegłowie



Debata społeczna w Cegłowie



Debata społeczna w Cegłowie

Ocena: 1/5 (3)

[Tweetnij](#)